./

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGlPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

NúCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM ANTROPOLOGIA - NPPA

ATA DA PROVA DE LÍNGUA ESTRANGEIRA DQ\MESTRADO EM
ANTROPOLOGIA

I
Aos 04 (sete) dias do mês de Fevereiro de 2013, reuniram-se na Sala da Secretaria do NPPA,
Cidade Universitária "Prof José Aloísio de Campos", os membros da Comissão Examinadora,
I \

formada pelos professores doutores Hippolyte Brice Sogbossi, (Presidente), Christine Jacquet
(I" examinadora) e Luiz G~stavo P. S. Correia (2° examinador), para avaliação, discussão e
comunicação do resultado prova de língua estrangeira do Mestrado em Antropologia, turmas
2011 e 2012 cuja lista é a que segue:

Identificação Média
José Eraldo Neves Ribeiro \ 4,5

Tacyane Lima de Menezes 4,5
Paulo Cesar de Holanda Santos 3,5
Vanessa Silva dos Santos 4,5
Igor Luiz Rodrigues da Silva 1,0

Não havendo mais nada a tratar, eu, prof.Dr. Hippolyte Brice Sogbossi, presidente da comissão,
lavrei a presente ata que será assinada por mim e pelos demais membros da Comissão.
São Cristóvão, Cidade Universitária "Prof José Aloísio de Campos", 04 de Fevereiro
de 2013.

Prof, Dr. Hipp e Brice Sogbossi

~~~~~
Examinador

L~ 8f--(J,S.0o
Prof. Dr. Luiz Gustavo P. S. Correia

Examinador

I

!

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM ANTROPOLOGIA - NPPA

ATA DA-PROVA DE LÍNGUA ESTRANGEIRA DO MESTRADO EM
ANTROPOLOGIA

Aos 04 (quatro) dias do mês de Fevereiro de 2013, teunutun-se na Sala da Secretaria do NPPA,
Cidade Universitária "Prof José Aloísio de Campos", os membros da Comissão Examinadora,
formada pelos professores doutores Hippolyte Erice Sogbossi, (presidente), Cbristine Jacquet
(Ia examinadora) e Luiz Gustavo P. S. Correia (2° examinador), para avaliação, discussão e
comunicação do resultado da prova de língua estrangeira, Edita1 n° 01/2012, do Mestrado em
Antropologia, cuja lista é a que segue:

,

Identificação Média
João Mouzart de Oliveira Junior 2,0

Não havendo mais nada a tratar, eu, prof.Dr. Hippolyte Erice Sogbossi, presidente da comissão,
lavrei a presente ata que será assinada por miin e pelos demais membros da Comissão.
São Cristóvão, Cidade Universitária "Prof José Aloísio de Campos", 04 de Fevereiro
de 2013.

Prof. Dr. Hip e B ice Sogbossi

~~~r
Prof. Dr. Christine J~~

Examinador

~lt-O~ÇL
Prof. Dr, Luiã Gustavo P. S. Correia

.Examinador